
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 17/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 291/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση εξειδίκευσης και διάθεσης πίστωσης ποσού 45.000,00 ευρώ της    
δράσης της Περιφέρειας  Α.Μ.Θ., δια της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε.  Ξάνθης, 
«ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ  ΦΕΣΤΙΒΑΛ  VIA  EGNATIA  ΣΤΗΝ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 2022». 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 4 Μαΐου ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:00 μ.μ., έγινε δια περιφοράς σύμφωνα 
με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 (Κατεπείγοντα μέτρα 
αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 και της ανάγκης 
περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 3852/2010 (Α΄87), 
η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης, 
ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/123198/1637/29-04-2022 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πολίτης Αλέξιος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Κουρτίδης 
Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της οικονομικής επιτροπής, 3) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  
Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 4) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος,  5) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 
6) Τσώνης Αθανάσιος  μέλος, 7) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 8) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος, 
9)  Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος, 10) Γρανάς Αρχέλαος αναπληρωματικό  μέλος και  11) Ιμάμογλου 
Τζιχάν μέλος. 
Απόντες ήταν: 1) ο κ. Ζιμπίδης Γεώργιος  μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 291: Εισηγούμενη το έβδομο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Δημόσιας Υγείας και 
Κοινωνικής Μέριμνας της Π.Ε. Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 122055/1754/28-04-2022 έγγραφό της, 
έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 186, παρ. ΙΙ. τομέας Η., Παιδείας – Πολιτισμού – Αθλητισμού, του Ν.3852/2010 
( ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 ) με θέμα « Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης », όπως τροποποιήθηκε  και ισχύει. 
2. Τις διατάξεις των άρθρων  27 & 28 του Π.Δ. 144/2010 ( ΦΕΚ 237/τ. Α΄/27-12-2010 )   με  θέμα « 
Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης » όπως τροποποιήθηκε  και ισχύει. 
3. Την υπ’ αριθ. Δ.Δ.οικ.1327/30-03-2016 (ΦΕΚ 1026/τ.Β’/13-04-2016) απόφαση του Περιφερειάρχη 
Α.Μ.Θ. « Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων ‘ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ‘ στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων και Γραφείων 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης », όπως τροποποιήθηκε  και ισχύει. 
4. Το Ν.2286/1995 ( ΦΕΚ 19/τ.Α’/1995 ) « Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών 
θεμάτων ». 
5. Τους νόμους  4555/2018, 4623/2019 και 4625/2019  με τους οποίους επήλθαν  αλλαγές  στο άρθρο  176 
του Ν.3852/10 σχετικά με τις αρμοδιότητες  της Οικονομικής Επιτροπής των Περιφερειών. 
6. Το Ν. 4782/2021 ( ΦΕΚ 36/τ.Α’/ 9-3-2021 ) « Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του 
ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της 
άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία ». 
7. Το Ν.4412/2016   (ΦΕΚ147/τ.Α’/2016)  «Δημόσιες  Συμβάσεις  Έργων,  Προμηθειών  και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ειδικότερα το άρθρο  118, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 
8. Το Ν.4623/2019 (ΦΕΚ134/τ.Α’/2019) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την 
ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα ζητήματα» και  ειδικότερα το άρθρο 
5 παρ. 19. 
9. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ112/τ.Α’/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων 
και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 
Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ΑΔΑ: 6ΕΗΕ7ΛΒ-ΚΗ9



10. Το υπ’ αριθ. 57157/1103/09-05-2016 ( 2η Εσωτερική Εγκύκλιος ) και το υπ’αριθ.οικ.57/05-01-2018  
έγγραφο της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Π.Α.Μ.Θ. με θέμα « 3η  Εσωτερική Εγκύκλιος 
ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και υλοποιούνται σε όλη την 
Περιφέρεια Α.Μ.Θ., τα οποία εντάσσονται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της Π.Α.Μ.Θ. και στα Ετήσια 
Προγράμματα Δράσης». 
11. Tην ένταξη του έργου με   ΚΩΔΙΚΟ ΔΡΑΣΗΣ 223602009   με φορέα υλοποίησης τη Διεύθυνση 
Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε.  Ξάνθης και την ύπαρξη  των   σχετικών  πιστώσεων . 
 
12. Α. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
Στα πλαίσια  της  δράσης «ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ  ΦΕΣΤΙΒΑΛ  VIA  EGNATIA  ΣΤΗΝ ΠΕ  ΞΑΝΘΗΣ 2022» η 
ΠΕ Ξάνθης  θα διοργανώσει το εξής πρόγραμμα: 
1. Συναυλία  με την  ΑΣΜΗΚ  ΜΠΕΚΛΑΡΙΑΝ στις 5/6/2022 στα πλαίσια της Παγκόσμιας Ημέρας  
Περιβάλλοντος, στη Ξάνθη 
2. Συναυλία  με την  ΑΣΜΗΚ  ΜΠΕΚΛΑΡΙΑΝ στις 20/6/2022 στα πλαίσια της Παγκόσμιας Ημέρας  
Μουσικής, στη Ξάνθη 
3. Συναυλία  με την Νατάσα Μποφίλιου  στις 27/8/2022 στα στενά του Νέστου (Γαλάνη) 
Tελευταίες  δουλειές της ερμηνεύτριας : 
Τον Νοέμβριο του 2017 πρωταγωνιστεί στη μουσική παράσταση "Μπελ Ρεβ" που ανεβαίνει στο Διογένης 
Studio, σε επιμέλεια των Καραμουρατίδη - Ευαγγελάτου και επαναλαμβάνεται την άνοιξη του 2018 για 
περιορισμένο αριθμό εμφανίσεων στο Γκάζι LIVE.[6] Το καλοκαίρι του 2018 κυκλοφορεί από τη Feelgood 
Records η ζωντανή ηχογράφηση της παράστασης των τριών καλλιτεχνών, σε διπλό δίσκο με τίτλο "Μπελ 
Ρεβ LIVE". Ταυτόχρονα κυκλοφορεί ψηφιακά το επίσημο βίντεο κλιπ του τραγουδιού "Εν Λευκώ", έντεκα 
χρόνια μετά την πρώτη κυκλοφορία του, ενώ ξεκινά η καλοκαιρινή περιοδεία της παράστασης "Μπελ Ρεβ", 
υπό τον μεταφρασμένο τίτλο "Ομορφο όνειρο", σε Ελλάδα και Κύπρο. 
Toν Απρίλιο  του 2022 βρέθηκε  ως ερμηνεύτρια με τον Επιτάφιο του Μίκη Θεοδωράκη και του Γιάννη 
Ρίτσου, κατόπιν πρόσκλησης  από την Εθνική Λυρική Σκηνή. 
4. Θεατρική παράσταση  με τίτλο << η Μικρή Γοργόνα>>  26/8/2022, στο υπαίθριο δημοτικό αμφιθέατρο 
Ξάνθης  
Η παιδική  σκηνή  του Θεάτρου της  Μεσογείου   θα παρουσιάσει  το κλασικό έργο  Η ΜΙΚΡΗ ΓΟΡΓΟΝΑ 
του  Κρίστιαν Άντερσεν .Το  γνωστό  παραμύθι  του Άντερσεν  έχει διασκευαστεί  και θα παρουσιαστεί  σε 
μορφή  μουσικής παράστασης  για μικρούς και μεγάλους  
Διασκευή  -στίχοι  - σκηνοθεσία : AΛΜΠΕΡΤΟ  ΕΣΚΕΝΑΖΗ 
5. Τουρνουά  σκακιού, 28/8/2022, στο Λιμνίο  Ξάνθης 
Β. ΣΚΟΠΟΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 
Απώτερος σκοπός είναι η παρουσίαση ποιοτικών εκδηλώσεων που θα προάγουν τον πολιτισμό της 
περιοχής και θα την αναδείξουν σε πόλο έλξης  πολιτιστικής  ανάπτυξης. 
Γ.  ΣΤΟΧΟΙ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ  
Στόχοι του έργου αποτελούν η ενίσχυση της βελτίωσης της ποιότητας ζωής της τοπικής κοινωνίας και η 
τόνωση της οικονομικής, πολιτιστικής και τουριστικής ανάπτυξης της περιοχής. Ειδικότερα η δράση θα 
συμβάλλει:   
1. Στην ανάδειξη   της σύγχρονης  κουλτούρας  και του πολιτισμού ,  την υπενθύμιση  της Παγκόσμιας 
Ημέρας  Περιβάλλοντος,   της Παγκόσμιας Ημέρας  Μουσικής και της σημασίας της Εγνατίας οδού από 
τους αρχαίους χρόνους για την περιοχή  
2. Στην ψυχαγωγία των κατοίκων 
ΣΤ. ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΟΣΤΟΥΣ ΤΗΣ  ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ  ΔΡΑΣΗΣ  ΤΗΣ ΠΑΜΘ: 

α/α  
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α. 

 
CPV 

 
 

 1. 

 
 

Συναυλία με την ΑΣΜΗΚ ΜΠΕΚΛΑΡΙΑΝ στα 
πλαίσια της Παγκόσμιας Ημέρας  
Περιβάλλοντος 

 
 

1.900€ 

92312120-8  
( Ψυχαγωγικές υπηρεσίες 

συγκροτημάτων 
τραγουδιστών ), 

2. Συναυλία με την ΑΣΜΗΚ ΜΠΕΚΛΑΡΙΑΝ στα 
πλαίσια της Παγκόσμιας Ημέρας  Μουσικής 

1.400€ 92312120-8  
( Ψυχαγωγικές υπηρεσίες 

συγκροτημάτων 
τραγουδιστών ), 

ΑΔΑ: 6ΕΗΕ7ΛΒ-ΚΗ9



3.  Αμοιβή  μουσικού σχήματος  της   Νατάσας 
Μποφίλιου  

16.120€ 92312120-8  
( Ψυχαγωγικές υπηρεσίες 

συγκροτημάτων 
τραγουδιστών ) 

 Διατροφή ,ήχος φως, ασφάλεια ,μεταφορά  για 
Συναυλία Νατάσας Μποφίλιου 

          13.280€ 63510000-7 
( Υπηρεσίες ταξιδιωτικών 
πρακτορείων και συναφείς 

υπηρεσίες ) 
 
 

 
Χημικές τουαλέτες για Συναυλία Νατάσας 
Μποφίλιου 

 
1.200 € 

24955000-3 
( Χημικές τουαλέτες) 

 
 
 

 
 
Στήσιμο  εξέδρας για Συναυλία Νατάσας 
Μποφίλιου 

 
 

2.000,00 € 

45212320-5 
( Κατασκευαστικές εργασίες 

για κτήρια καλλιτεχνικών 
εκδηλώσεων) 

 
 

 
Υπηρεσίες  φύλαξης για Συναυλία Νατάσας 
Μποφίλιου 

 
1.000,00 € 

79713000-5 
(Υπηρεσίες  φύλαξης) 

 
 

Διαφήμιση – προβολή για Συναυλία Νατάσας 
Μποφίλιου 
Αφίσες  Α3:   150 τεμάχια 
Έντυπο διαφημ. υλικό Α5 :2.000τεμάχια 
Μπάνερς  5m Χ 1m :3 τεμάχια 
Μπάνερς  0,70 Χ 1,5m :30 τεμάχια 

 
2,000 € 

22462000-6 
( Διαφημιστικό υλικό ) 

 Μεταφορά κοινού με λεωφορείο για Συναυλία 
Νατάσας Μποφίλιου 

1.500€ 63520000-0 
(Yπηρεσίες γραφείων 

μεταφορών ) 

6. Θεατρική παράσταση << η Μικρή Γοργόνα>> 3.600€ 92000000-1  
( Ψυχαγωγικές, πολιτιστικές 

και αθλητικές υπηρεσίες) 

 
 

7.  

Τουρνουά σκακιού 
(Μετάλια, νερά, σάντουιτς, αμοιβή για κληρώσεις) 

1.000€ 92000000-1      
(Ψυχαγωγικές, πολιτιστικές 
και αθλητικές υπηρεσίες) 

 
ΣΥΝΟΛΟ 

          45.000  €                 

 
Ζ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΥΣ ΣΚΟΠΟΥΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ: 
Η δράση με τον τίτλο «ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ  ΦΕΣΤΙΒΑΛ  VIA  EGNATIA  ΣΤΗΝ ΠΕ  ΞΑΝΘΗΣ 2022»,   
αποτελεί  αναγκαιότητα  και συνάδει με το  σκοπό της Περιφέρειάς  μας  και ειδικότερα:  
Διοργανώνονται πολιτιστικά προγράμματα  υπερτοπικής σημασίας  με σκοπό  την ενίσχυση της βελτίωσης 
της ποιότητας ζωής  και την τόνωση της οικονομικής, πολιτιστικής και τουριστικής ανάπτυξης της περιοχής 
 
Τέλος, σε κάθε περίπτωση θα γίνει προσπάθεια, ώστε να έχουμε το επιθυμητό αποτέλεσμα με το 
μικρότερο δυνατό κόστος εντός των εγκεκριμένων πλαισίων του προϋπολογισμού και των κανόνων της 
χρηστής δημοσιονομικής διαχείρισης. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΗΤΑΙ 
Την  Έγκριση  εξειδίκευσης  και  διάθεσης  πίστωσης  ποσού  45.000 ευρώ  της    δράσης   της   
Περιφέρειας  Α.Μ.Θ.,  δια  της    Δ/νσης  Δημόσιας Υγείας  και  Κοινωνικής Μέριμνας   Π.Ε.  Ξάνθης,  
«ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ  ΦΕΣΤΙΒΑΛ  VIA  EGNATIA  ΣΤΗΝ ΠΕ  ΞΑΝΘΗΣ 2022»,  Πηγή Χρηματοδότησης: ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ  / Κ.Α.Ε. 9899 / Κωδικός  Δράσης: 223602009  με CPV: 92312120-8 ( Ψυχαγωγικές 
υπηρεσίες συγκροτημάτων τραγουδιστών ),   24955000-3 ( Χημικές τουαλέτες),  45212320-5 ( 
Κατασκευαστικές εργασίες για κτήρια καλλιτεχνικών εκδηλώσεων), 22462000-6 ( Διαφημιστικό υλικό ), 
63510000-7 (Υπηρεσίες ταξιδιωτικών πρακτορείων και συναφείς υπηρεσίες) , 79713000-5 
(Υπηρεσίες  φύλαξης) , 63520000-0 (Yπηρεσίες γραφείων μεταφορών ), 92000000-1      (Ψυχαγωγικές, 
πολιτιστικές και αθλητικές υπηρεσίες) 
Διαβεβαιώνεται  ότι θα τηρηθούν οι εκάστοτε επικαιροποιημένες οδηγίες ασφαλούς διεξαγωγής των 
δράσεων  έναντι του κορωνοϊού  COVID- 19. 

ΑΔΑ: 6ΕΗΕ7ΛΒ-ΚΗ9



 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΚΑ Τ Α ΠΛ Ε Ι ΟΨ ΗΦ ΙΑ  
Εγκρίνει την εξειδίκευση  και την  διάθεση  πίστωσης  ποσού  45.000 ευρώ  της  δράσης  της Περιφέρειας  
Α.Μ.Θ.,  δια  της  Δ/νσης  Δημόσιας Υγείας  και  Κοινωνικής Μέριμνας   Π.Ε.  Ξάνθης,  «ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ  
ΦΕΣΤΙΒΑΛ  VIA  EGNATIA  ΣΤΗΝ ΠΕ  ΞΑΝΘΗΣ 2022»,  Πηγή Χρηματοδότησης: ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ/ 
Κ.Α.Ε. 9899 / Κωδικός  Δράσης: 223602009  με CPV: 92312120-8 (Ψυχαγωγικές υπηρεσίες 
συγκροτημάτων τραγουδιστών ), 24955000-3 (Χημικές τουαλέτες),  45212320-5 ( Κατασκευαστικές 
εργασίες για κτήρια καλλιτεχνικών εκδηλώσεων), 22462000-6 (Διαφημιστικό υλικό), 63510000-7 
(Υπηρεσίες ταξιδιωτικών πρακτορείων και συναφείς υπηρεσίες) , 79713000-5 
(Υπηρεσίες  φύλαξης) , 63520000-0 (Yπηρεσίες γραφείων μεταφορών), 92000000-1 (Ψυχαγωγικές, 
πολιτιστικές και αθλητικές υπηρεσίες) 
Διαβεβαιώνεται  ότι θα τηρηθούν οι εκάστοτε επικαιροποιημένες οδηγίες ασφαλούς διεξαγωγής των 
δράσεων  έναντι του κορωνοϊού  COVID- 19. 
 
Μειοψήφησαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής  Μαρκόπουλος Θεόδωρος, Ιωσηφίδης Αλέξανδρος και 
Χατζηπέμου Χρήστος, ψηφίζοντας κατά.  
Συγκεκριμένα τα μέλη ανέφεραν τα εξής: «ψηφίζουμε αρνητικά διότι γίνεται κατασπατάληση δημοσίου 
χρήματος, από πλευρά της διοίκησης της περιφέρειας, για την διοργάνωση πανηγυριών – γιορτών. 
Θεωρούμε υπερβολικά υψηλό το κόστος των 45.000€ για μία και μόνο δράση σε μόνο μία Περιφερειακή 
Ενότητα, με δεδομένα τα οικονομικά προβλήματα που μαστίζουν όλο τον κόσμο και της έλλειψης του 
ενιαίου στρατηγικού σχεδιασμού για την περιφέρειά μας. Επιπλέον, θα έπρεπε η διοίκηση της περιφέρειας 
να ασχοληθεί με τα σοβαρά προβλήματα, τα οποία εκκρεμούν και να δώσει σε αυτά την δέουσα 
προσοχή». 
 
Παρών δήλωσε το μέλος της οικονομικής επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος αναφέροντας τα εξής: 
«ΠΑΡΩΝ: Παρά τις απαντήσεις της Υπηρεσίας στα ερωτήματά μου, διατηρώ έντονες επιφυλάξεις για το 
κόστος της εκδήλωσης ιδίως σε ότι αφορά το κονδύλιο των 13.280 €. Ας μεριμνήσει τουλάχιστον η 
αρμόδια Υπηρεσία στην σύμβαση να περιλάβει τα πνευματικά και συγγενικά δικαιώματα, ώστε να μην 
υπάρχει πρόσθετη επιβάρυνση». 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  291/2022. 

 
                         
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
               

ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

                    ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ                   
                   ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
                   ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
                   ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

                    ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                    ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
                    ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
                     

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΕΗΕ7ΛΒ-ΚΗ9


		2022-05-12T10:57:20+0300
	Athens




